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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2024 al 31/Enero/2024
Fecha de corte 31/Enero/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $2,825,018.59 $3,699,205.05
CONTRATO SCAT 0501947701 $4,100,178.57 $2,936,702.68
TOTAL     $6,925,197.16 $6,635,907.73

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,825,018.59

+ Total de depósitos $ 2,981,283.88
- Total de retiros $ 2,107,533.00

+ Intereses Netos Ganados $ 836.94
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 346.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 55.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 3,699,205.05
  Saldo disponible al día* $ 3,699,205.05
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 3,471,173.90
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 836.94
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 836.94

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 346.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,825,018.59)

 

   DEPÓSITOS $2,981,283.88

   RETIROS $2,107,533.00

   COMISIONES $346.00

   OTROS CARGOS $55.36

   SALDO FINAL $3,699,205.05
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-23 SALDO ANTERIOR 2,825,018.59
02-ENE-24 TRASPASO 0000240102 , DE LA CUENTA: 1225266749 DEVOLUCION CIHUATLAN 1,539.12 2,826,557.71
03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283

Fondo de caja Enero 2024 Colotlan AL R.F.C
3,000.00 2,823,557.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225266749
Fondo de caja Enero 2024 Cihuatlan AL R.F.C. 

2,500.00 2,821,057.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415
Fondo de caja Enero 2024 Chapala AL R.F.C

3,500.00 2,817,557.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Fondo de caja Enero 2024 Tequila AL R.F.C. 

3,000.00 2,814,557.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Fondo de caja Enero 2024 Zapotlan el Grande AL R.F.C. 

3,000.00 2,811,557.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121
Fondo de caja Enero 2024 Pto Vallarta AL R.F.C. 

6,000.00 2,805,557.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Fondo de caja Enero 2024 Ocotlan AL R.F.C. 

3,000.00 2,802,557.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Fondo de caja Enero 2024 Tepatitlan AL R.F.C. 

4,500.00 2,798,057.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Fondo de caja Enero 2024 Lagos de Moreno AL R.F.C. 

6,000.00 2,792,057.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378
Fondo de caja Enero 2024 Autlan de Navarro AL R.F.C. 

3,000.00 2,789,057.71

03-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Fondo de caja Enero 2024 Ameca AL R.F.C. 

3,500.00 2,785,557.71

03-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F257 Renta Enero
2024 Cihuatlan CVE RASTREO: 8846APR2202401032763925291 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:23:56

9,313.54 2,776,244.17

03-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001012 5.00 2,776,239.17
03-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001012 0.80 2,776,238.37
03-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M

0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464003881584037478 FAC 037478

549.00 2,775,689.37

03-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511052462 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464003881586037478 FAC 037478

799.00 2,774,890.37

03-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464003881587037478 FAC 037478

799.00 2,774,091.37

03-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000100278670 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88464003881588014298 FAC 014298

2,998.00 2,771,093.37

03-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP 2.00 2,771,091.37
03-ENE-24 CARGO POR IVA CEP 0.32 2,771,091.05
03-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100279983 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88464003881589014298 FAC 014298

1,157.00 2,769,934.05

03-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP 2.00 2,769,932.05
03-ENE-24 CARGO POR IVA CEP 0.32 2,769,931.73
03-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100277854 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88464003881590014298 FAC 014298

3,015.00 2,766,916.73

03-ENE-24 CARGO POR COMISION CEP 2.00 2,766,914.73
03-ENE-24 CARGO POR IVA CEP 0.32 2,766,914.41
03-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001242917416 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88464003881591002052 FAC 002052

655.00 2,766,259.41
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001068621506 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88464003881592002052 FAC 002052

579.00 2,765,680.41

03-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014392001001412401030000013469 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464003064719088924 FAC 088924

1,346.00 2,764,334.41

04-ENE-24 TRASPASO 0000240104 , DE LA CUENTA: 1192840858 Oscar Reynoso 50.00 2,764,384.41
04-ENE-24 TRASPASO 0000240104 , DE LA CUENTA: 1225271378 Devolucion Viaticos 3,210.00 2,767,594.41
05-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FB909 Renta
Enero 2024 Ameca CVE RASTREO: 8846APR1202401052768269293 RFC:  IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:07:51

9,446.68 2,758,147.73

05-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001023 5.00 2,758,142.73
05-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001023 0.80 2,758,141.93
05-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012362001537798073, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Tecnicentro de Lagos SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servico 200
mil Km Hilux JT76012 CVE RASTREO: 8846APR1202401052768269295 RFC: TLA970526KLA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:07:51

3,990.00 2,754,151.93

05-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001022 5.00 2,754,146.93
05-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001022 0.80 2,754,146.13
05-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001025 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770

F139 Renta Enero 2024 Tequila AL R.F.C. 
16,000.00 2,738,146.13

05-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001024 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189
F2206 Renta Enero 2024 Enrique Diaz Leon 316 AL R.F.C. GLA100729BL1

147,900.00 2,590,246.13

05-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV
0000000000000000000000002044466544092047 AL RFC AXT940727FP8 RAS
88464005259257001090 FAC 001090

25,008.32 2,565,237.81

05-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001027 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655
F821 Mantenimiento general areas IJA AL R.F.C. 

17,748.00 2,547,489.81

05-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029583756, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:Vixtel Construcciones SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1166
Reparacion drenaje IJA CVE RASTREO: 8846APR1202401052768317662 RFC: VCO211104EV0 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:21:54

23,490.00 2,523,999.81

05-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001028 5.00 2,523,994.81
05-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001028 0.80 2,523,994.01
05-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030326900022306811, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Refacciones Originales de Ameca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra
acumulador Hilux JU45071 CVE RASTREO: 8846APR1202401052768464815 RFC: ROA070831G60
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:01:45

2,370.00 2,521,624.01

05-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001029 5.00 2,521,619.01
05-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001029 0.80 2,521,618.21
05-ENE-24 TRASPASO 0000240105 , DE LA CUENTA: 1153604949 Devolucion Viaticos Ocotlan 187.00 2,521,805.21
05-ENE-24 TRASPASO 0000240105 , DE LA CUENTA: 0802589833 Devolucion DG 300.00 2,522,105.21
08-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001030 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708

Viaticos a comprobar Tuxpan 09 Enero 2024 AL R.F.C. 
1,394.00 2,520,711.21

08-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000009000001030020092 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88464008618324002052 FAC 002052

1,249.00 2,519,462.21

09-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001033 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Viatico a comprobar a Cuquio AL R.F.C. 

702.00 2,518,760.21

09-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001032 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1009866246
Viatico a comprobar a Valle de Juarez AL R.F.C. 

852.00 2,517,908.21

10-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920009761581, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:Prometeo Editores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F6936 Impresion
Informe Dr Zepeda CVE RASTREO: 8846APR2202401102777037983 RFC: PED071218KK9 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:24:17

16,240.00 2,501,668.21

10-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001039 5.00 2,501,663.21
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001039 0.80 2,501,662.41
10-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001850626408, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ACC NG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F13044 Asesoria via remota
CVE RASTREO: 8846APR2202401102777037985 RFC: ANG110117DP5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:24:17

1,740.00 2,499,922.41

10-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001038 5.00 2,499,917.41
10-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001038 0.80 2,499,916.61
10-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F15 Renta Enero 2024
Cd Guzman CVE RASTREO: 8846APR2202401102777037987 RFC:  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:24:17

14,538.33 2,485,378.28

10-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001037 5.00 2,485,373.28
10-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001037 0.80 2,485,372.48
10-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F129 Renta
Enero 2024 Enrique Leon 341 CVE RASTREO: 8846APR2202401102777037988 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:24:17

22,891.61 2,462,480.87

10-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001036 5.00 2,462,475.87
10-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001036 0.80 2,462,475.07
10-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F67 Renta Enero 2024
Autlan de Navarro CVE RASTREO: 8846APR2202401102777037992 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:24:17

8,528.90 2,453,946.17

10-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001035 5.00 2,453,941.17
10-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001035 0.80 2,453,940.37
10-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F658 Renta Enero
2024 Tepatitlan CVE RASTREO: 8846APR2202401102777037994 RFC:  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:24:17

13,557.11 2,440,383.26

10-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001034 5.00 2,440,378.26
10-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001034 0.80 2,440,377.46
10-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708

Reembolso de viatico Toliman 12 Diciembre 2023 AL R.F.C. 
24.00 2,440,353.46

10-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001042 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655
F822 Mantenimiento general IJA AL R.F.C. 

7,714.00 2,432,639.46

10-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0252712478
F95 Persianas segundp piso IJA AL R.F.C. 

16,066.00 2,416,573.46

10-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001040 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
F1360 Renta Enero 2024 Joaquin Angulo 936 AL R.F.C. SED180905HX7

24,308.66 2,392,264.80

10-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001045 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fondo de caja
enero 2024 Direccion Gener CVE RASTREO: 8846APR1202401102777125426 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:02:07

7,000.00 2,385,264.80

10-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001045 5.00 2,385,259.80
10-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001045 0.80 2,385,259.00
10-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001044 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900006368486, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Alejandro Ramirez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1191 Renta
equipamiento para Informe CVE RASTREO: 8846APR2202401102777125433 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 17:02:07

24,592.00 2,360,667.00

10-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001044 5.00 2,360,662.00
10-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001044 0.80 2,360,661.20
11-ENE-24 TRASPASO 0000240111 , DE LA CUENTA: 1059916708 Gasolina 277.98 2,360,939.18
11-ENE-24 002601002401110000644941 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:35 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2272574 6887278 REFERENCIA: 2272574 CVE RAST:
002601002401110000644941

1,770,960.00 4,131,899.18
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Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001049 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0474419270

Viatico a comprobar a Totatiche y Colotlan AL R.F.C. 
600.00 4,131,299.18

11-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001048 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475
Viatico a comprobar a Totatiche y Colotlan AL R.F.C. 

600.00 4,130,699.18

11-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001047 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087947303
Viatico a comprobar a Totatiche y Colotlan AL R.F.C  

600.00 4,130,099.18

11-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762
Viatico por comprobar a Totatiche y Colotlan AL R.F.C.

3,220.00 4,126,879.18

11-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolos de
caja Recurso Materiales CVE RASTREO: 8846APR1202401112779031600 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:31:04

1,794.63 4,125,084.55

11-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001046 5.00 4,125,079.55
11-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001046 0.80 4,125,078.75
12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001087 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0016144805

F2227 Papeleria general IJA AL R.F.C. 
16,128.19 4,108,950.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001086 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708
Reembolso de viatico Tuxpan 09 Enero 2024 AL R.F.C. 

24.00 4,108,926.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001085 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225266749
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

4,080.00 4,104,846.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001084 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

1,500.00 4,103,346.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001083 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

1,280.00 4,102,066.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001082 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

924.00 4,101,142.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001081 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

1,042.00 4,100,100.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001080 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

800.00 4,099,300.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001079 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

1,950.00 4,097,350.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001078 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

2,696.00 4,094,654.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001077 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

1,000.00 4,093,654.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001076 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Viaticos a comprobar Gdl 15 Enero 2024 AL R.F.C. 

1,462.00 4,092,192.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001075 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058445283
Fondo de caja 2024 Metodos Alternos AL R.F.C. 

1,000.00 4,091,192.56

12-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001088 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0555003331
Compra de WC para oficinas Organo Interno AL R.F.C. SOC851204C44

3,068.98 4,088,123.58

12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001094 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500163236693, BEM
SPEI BCO:036 BENEF:Manuel Sandoval Raygoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1696 Arreglos
Florales Evento IJA CVE RASTREO: 8846APR2202401122781904233 RFC:  IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 16:11:17

2,668.00 4,085,455.58

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001094 5.00 4,085,450.58
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001094 0.80 4,085,449.78
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001093 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1751 Renta
Enero 2024 Enrique Diaz 322 CVE RASTREO: 8846APR1202401122781904289 RFC:

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:11:17

21,436.19 4,064,013.59

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001093 5.00 4,064,008.59
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001093 0.80 4,064,007.79

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015360011, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Distribuidora Liverpool SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adquisicion
de mobiliario area Lactancia CVE RASTREO: 8846APR2202401122781904339 RFC: DLI931201MI9
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:11:17

7,196.00 4,056,811.79

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001092 5.00 4,056,806.79
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001092 0.80 4,056,805.99
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001091 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F95 Sellos para
diferentes areas IJA CVE RASTREO: 8846APR2202401122781904355 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:11:17

3,851.20 4,052,954.79

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001091 5.00 4,052,949.79
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001091 0.80 4,052,948.99
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001090 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001521019022, BEM

SPEI BCO:062 BENEF:CR Impresores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F6843 Contraportdas
color crema CVE RASTREO: 8846APR2202401122781904363 RFC: CIM041215E99 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 16:11:17

18,705.00 4,034,243.99

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001090 5.00 4,034,238.99
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001090 0.80 4,034,238.19
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001089 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655089599709, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Conejo Corriendo S de RL de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F6496
Compra de Guias CVE RASTREO: 8846APR1202401122781904369 RFC: CCO210827216 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:11:17

24,000.00 4,010,238.19

12-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001089 5.00 4,010,233.19
12-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001089 0.80 4,010,232.39
12-ENE-24 DEV.SPEIESTRUCTURA INF ADIC IN REFERENCIA:0001092 MOT DEV:G ESTRUCTURA INF ADIC

INCORRECTA BCO:40012 BENEFIC:Distribuidora Liverpool SA de CV ORDENANTE:PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE JALISCO-INS CVE.RASTR: 8846APR2202401122781904339 HORA LIQ: 16:11:32
hrs.

7,196.00- 4,017,428.39

15-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7804016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015360011, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Distribuidora Liverpool SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 07804016
CVE RASTREO: 8846APR1202401152787303691 RFC: DLI931201MI9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:13:48

7,196.00 4,010,232.39

15-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7804016 5.00 4,010,227.39
15-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7804016 0.80 4,010,226.59
15-ENE-24 TRASPASO 0000240115 , DE LA CUENTA: 1059916708 Devolucion 90.00 4,010,316.59
15-ENE-24 TRASPASO 0000240115 , DE LA CUENTA: 0870008762 Devolucion de viaticos colotlan 466.04 4,010,782.63
16-ENE-24 TRASPASO 0000240116 , DE LA CUENTA: 1225266749 REEMBOLSO 2,010.50 4,012,793.13
16-ENE-24 TRASPASO 0000240116 , DE LA CUENTA: 0870008762 Devolucion de viaticos colotlan 20.00 4,012,813.13
16-ENE-24 TRASPASO 0000240116 , DE LA CUENTA: 1225266749 REEMBOLSO 59.00 4,012,872.13
17-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655033734561, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Blanca Elizabeth Loera Avil (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F3749 Vinil
Latex para Lactareo CVE RASTREO: 8846APR2202401172792659275 RFC:  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:29:31

7,495.92 4,005,376.21

17-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001101 5.00 4,005,371.21
17-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001101 0.80 4,005,370.41
17-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001100 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112195685529498573, BEM

SPEI BCO:112 BENEF:Cyberpuerta SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de Memorias
USB CVE RASTREO: 8846APR2202401172792659276 RFC: CYB080602JSA IVA: 000000000000.00
BMONEX HORA LIQ: 13:29:31

3,366.00 4,002,004.41

17-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001100 5.00 4,001,999.41
17-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001100 0.80 4,001,998.61
17-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001103 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167022766

F1933 Mobiliario lactario IJA AL R.F.C. 
21,344.00 3,980,654.61

17-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001102 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0217246123
F477 Coffe Break 5to Informe AL R.F.C. AEV140131LA8

6,090.00 3,974,564.61

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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17-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA

000000000000000000000000000000000OF41307 AL RFC TME840315KT6 RAS
88464017345709004368 FAC 004368

11,919.04 3,962,645.57

17-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002346701764028208, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Bertha Ramirez Amezcu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F09B99B19 Renta
Enero 2024 Chapala CVE RASTREO: 8846APR1202401172792930838 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:21:56

12,490.00 3,950,155.57

17-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001105 5.00 3,950,150.57
17-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001105 0.80 3,950,149.77
18-ENE-24 TRASPASO 0000240118 , DE LA CUENTA: 0447958111 Reintegro de viaticos 643.00 3,950,792.77
18-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001109 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Viaticos a comprobar San Juan Lagos 19 Enero 2024 AL R.F.C. 
1,942.00 3,948,850.77

19-ENE-24 COMPROPAGO2024011909574477546 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 09:57:51 DEL
CLIENTE CARLOS ARNULFO ZABALZA RINCON DE LA CLABE 646320146406545963 CON RFC
ZARC840807HJCBNR07 CONCEPTO: Devolucion de viatico hospedaje REFERENCIA: 0793996 CVE
RAST: COMPROPAGO2024011909574477546

1,350.00 3,950,200.77

19-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012760001117001546, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Instituto de Mediacion de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FC7CE
Capacitacon Blanca Olivia V CVE RASTREO: 8846APR1202401192797498306 RFC:
IMM981028ADA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:24:19

9,169.00 3,941,031.77

19-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001112 5.00 3,941,026.77
19-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001112 0.80 3,941,025.97
19-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447200006174, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Distribuidora Gobi SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F85300 Articulos
de limpieza areas IJA CVE RASTREO: 8846APR1202401192797498308 RFC: DGO9503032U5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:24:20

23,785.32 3,917,240.65

19-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001111 5.00 3,917,235.65
19-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001111 0.80 3,917,234.85
19-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000149564540, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:CONSTRUCTORA MIR GT SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F2691
Adecuaciones Sede Chapala CVE RASTREO: 8846APR1202401192797498314 RFC:
CMG201019Q54 IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 16:24:20

21,228.00 3,896,006.85

19-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001110 5.00 3,896,001.85
19-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001110 0.80 3,896,001.05
19-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014581503004672401230000028448 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464019025552088924 FAC 088924

2,844.00 3,893,157.05

19-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014661511014442401240000015117 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464019036169088924 FAC 088924

1,511.00 3,891,646.05

19-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015970132088, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Ana Maritza Sanchez Plascenci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F6C85 Curso
Paleografia CVE RASTREO: 8846APR2202401192797580161 RFC: SAPA771031C46 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:48:01

5,719.00 3,885,927.05

19-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001116 5.00 3,885,922.05
19-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001116 0.80 3,885,921.25
19-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012760001117001546, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Instituto de Mediacion de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FB69A
Capacitacion Mitzi Tania Ramos CVE RASTREO: 8846APR2202401192797580163 RFC:
IMM981028ADA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:48:01

7,119.00 3,878,802.25

19-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001115 5.00 3,878,797.25
19-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001115 0.80 3,878,796.45
19-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015694800108, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Yesenia Rubi Reveles Orozc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FE0AB Servicio
de lavado Vehiculos IJA CVE RASTREO: 8846APR2202401192797587936 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:50:10

2,401.20 3,876,395.25

19-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001117 5.00 3,876,390.25

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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19-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001117 0.80 3,876,389.45
19-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M

0000000000000000000000000000505511052462 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464019787124037478 FAC 037478

799.00 3,875,590.45

19-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464019787125037478 FAC 037478

799.00 3,874,791.45

19-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88464019787126037478 FAC 037478

549.00 3,874,242.45

19-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0683571804
LLantas Vehiculo Tiida JPS9464 AL R.F.C. PRL1103158E7

7,760.00 3,866,482.45

22-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1073893579
Viaticos a comprobar Autlan 23 Enero 2024 AL R.F.C. 

1,005.00 3,865,477.45

22-ENE-24 TRASPASO 0000240122 , DE LA CUENTA: 1225271378 Gasolina 100.00 3,865,577.45
23-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001123 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283

Viaticos a comprobar Mezquitic 24 Enero 2024 AL R.F.C. 
1,904.00 3,863,673.45

24-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001125 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148
F111459 Renta Multifuncionales IJA AL R.F.C. 

21,487.21 3,842,186.24

24-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001124 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012
F3192 Vales de gasolina vehiculos IJA AL R.F.C. 

20,000.00 3,822,186.24

24-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F606
Vuelos GDl a Cd Mex Dr Zepeda CVE RASTREO: 8846APR1202401242806012577 RFC:

3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:19:50

4,899.00 3,817,287.24

24-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001126 5.00 3,817,282.24
24-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001126 0.80 3,817,281.44
25-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001127 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475

Viaticos a comprobar Chapala 26 Enero 2024 AL R.F.C. 
546.00 3,816,735.44

26-ENE-24 CERTIFICA.CHQ. 0004636 16,642.00 3,800,093.44
26-ENE-24 COMISION CHEQUE CERT.0004636 150.00 3,799,943.44
26-ENE-24 IVA COMISION CHEQUE C0004636 24.00 3,799,919.44
26-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001130 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0252712478

F97 Adecuaciones instalaciones IJA AL R.F.C. 
19,952.00 3,779,967.44

26-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001129 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0179213139
Servicio Vehiculo Oficial Sede Autlan AL R.F.C. OAC041025LXA

1,899.01 3,778,068.43

26-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001128 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Viaticos a comprobar Chapala 29 Enero 2024 AL R.F.C. 

546.00 3,777,522.43

26-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F101 Compra de
sellos CVE RASTREO: 8846APR2202401262810268750 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:18:50

3,387.20 3,774,135.23

26-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001132 5.00 3,774,130.23
26-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001132 0.80 3,774,129.43
26-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005621163, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Gama Sistemas S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F83589 Compra de
toner CVE RASTREO: 8846APR2202401262810268755 RFC: GSI8110281W5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:18:50

24,360.00 3,749,769.43

26-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001131 5.00 3,749,764.43
26-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001131 0.80 3,749,763.63
26-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011881304016182402020000015007 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464026096600088924 FAC 088924

1,500.00 3,748,263.63

26-ENE-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011880103079872402020000004840 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464026010147088924 FAC 088924

484.00 3,747,779.63

29-ENE-24 VTA FONDOS DE INV. 0501947701 29/01 NTECT M5 1,200,001.33 4,947,780.96
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000001136 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 Traspaso

entre ctas a 8312 AL R.F.C. IJA101202FW2
1,200,001.33 3,747,779.63

29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001165 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Viaticos a comprobar Toliman 30 Enero 2024 AL R.F.C. 

704.00 3,747,075.63

29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001164 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059799385
Viaticos a comprobar Toliman 30 Enero 2024 AL R.F.C. 

1,280.00 3,745,795.63

29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001163 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Viaticos a comprobar Villa Hidalgo 30 Enero 2024 AL R.F.C. 

1,560.00 3,744,235.63

29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001162 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762
Viaticos a comprobar Toliman 30 Enero 2024 AL R.F.C. 

2,070.00 3,742,165.63

29-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001167 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001218099891, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Interindustrias Operadora de Ho (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hospedaje
Cd Mex Dr Zepeda Lecuona CVE RASTREO: 8846APR1202401292816009013 RFC: IOH831007542
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:02:59

2,210.75 3,739,954.88

29-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001167 5.00 3,739,949.88
29-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001167 0.80 3,739,949.08
29-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001166 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja Direccion General CVE RASTREO: 8846APR1202401292816009017 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:02:59

11,098.99 3,728,850.09

29-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001166 5.00 3,728,845.09
29-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001166 0.80 3,728,844.29
29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001170 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0474419270

Viaticos a comprobar Toliman 30 Enero 2024 AL R.F.C. 
196.00 3,728,648.29

29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001169 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475
Viaticos a comprobar Toliman 30 Enero 2024 AL R.F.C. 

196.00 3,728,452.29

29-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001168 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087947303
Viaticos a comprobar Toliman 30 Enero 2024 AL R.F.C. 

196.00 3,728,256.29

29-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001171 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a comprobar
Toliman 30 Enero 20 CVE RASTREO: 8846APR2202401292816109560 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:39:07

196.00 3,728,060.29

29-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001171 5.00 3,728,055.29
29-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001171 0.80 3,728,054.49
30-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001175 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Viaticos a comprobar Ocotlan 31 Enero 2024 AL R.F.C. 
1,120.00 3,726,934.49

30-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001174 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475
Viaticos a comprobar Ameca 31 Enero 2024 AL R.F.C. 

196.00 3,726,738.49

30-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001173 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0850422397
Viaticos a comprobar Ameca 31 Enero 2024 AL R.F.C. 

696.00 3,726,042.49

31-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001177 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655
F823 Mantenimiento area lactario AL R.F.C. 

5,510.00 3,720,532.49

31-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001176 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497
Viaticos a comprobar Ocotlan 01 Febrero 2023 AL R.F.C. 

1,492.00 3,719,040.49

31-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001179 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180001091645757, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Maria Antonieta Maltos Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F820
Diplomado Zulema Roa y Raul Novoa CVE RASTREO: 8846APR2202401312821787017 RFC:

4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:24:41

14,620.69 3,704,419.80

31-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001179 5.00 3,704,414.80
31-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001179 0.80 3,704,414.00
31-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar Cd Mexico 01 Feb 24 CVE RASTREO: 8846APR2202401312821787024 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:24:41

2,100.00 3,702,314.00

31-ENE-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001178 5.00 3,702,309.00
31-ENE-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001178 0.80 3,702,308.20
31-ENE-24 TRASPASO 0000240131 , DE LA CUENTA: 0870008762 Devolucion de viaticos toliman 19.91 3,702,328.11
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001180 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1244182260

Hospedaje Dr Zepeda Lecuona Toluca AL R.F.C. OHM0901201F0
3,960.00 3,698,368.11

31-ENE-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-01-31 836.94 3,699,205.05

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501947701         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 02/01/24

51 NTECT M5 1,176,666 $3.484573 $4,100,178.57 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $4,100,178.57 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/01/24

51 NTECT M5 835,200 $3.516167 $2,936,702.68 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $2,936,702.68 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: DC50319F-A423-40B0-9AEF-66C9807E5269
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-02-02T05:39:40
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
GQSjxY6YlReh8Uurzi9EQqfVsSmMGjIJYqgE/8sCtIRbkzdt2YKW/XcJ7MOrwvNv0Lda2429O+yF9+2db2QtUAPeNq16uVeVjE4/RVUS0XbzYdzu
5C8gkRPgVxyQEj0dmEJaHmO+Nf4jHJlRgI2xbmHVz60D6s2KDz+6q3ltXNr0tVlNYaXG6X3eoRo+0mvkmQXIdpmNgV6Rp73JXJNof8qEnsacB
AKOR//38ZBFuVIHTWzeesw4Qp4V0EFisugYtDJUARbs13S5rC3vfT+R9rEhTQUFboN420TBghDTH1GXgwWe4qidhoHIcllA3EiDqwUnHykUwH
B9NI666mkUWA==

 
Sello del SAT:

bdeWysfc2O/yDVe0xTFFlxX1iZ5YDIJF6asMEUPZ6x0QeGpqeRweni8dXAmjdcjaG/w/CMDLn9B5JBB2sKlOdxTrCVqiZMtOzZteIu/5pZzQK6WC
B6kEB/embZwH+ykyIGoHPSVRZRXuYQ6tR1oZ48SjckWoydayi/YQo72xOR1la/vpDjMM6orMIMHErsRxL3/DUU/P1CqYwT5Xr1xEHoPBmxU+Y
jpf7DBwIAqsZUEySsgNH8k6re1rocKkFTcUBX0CRWU/RgWZpdaiRWh7e2Sw1BddRiLFiER3dn34p1kAa3qsWzZDQKjOVkKjb+weli95szSKA33t
oatH54i6QQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|DC50319F-A423-40B0-9AEF-66C9807E5269|2024-02-
02T05:39:40|DCD090706E42||GQSjxY6YlReh8Uurzi9EQqfVsSmMGjIJYqgE/8sCtIRbkzdt2YKW/XcJ7MOrwvNv0Lda2
429O+yF9+2db2QtUAPeNq16uVeVjE4/RVUS0XbzYdzu5C8gkRPgVxyQEj0dmEJaHmO+Nf4jHJlRgI2xbmHVz60D6s
2KDz+6q3ltXNr0tVlNYaXG6X3eoRo+0mvkmQXIdpmNgV6Rp73JXJNof8qEnsacBAKOR//38ZBFuVIHTWzeesw4Qp4
V0EFisugYtDJUARbs13S5rC3vfT+R9rEhTQUFboN420TBghDTH1GXgwWe4qidhoHIcllA3EiDqwUnHykUwHB9NI666
mkUWA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS UN PESOS 36/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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